[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.01.2025
	                                                                                        №
	 11

	г. Котельнич

	О создании организационного комитета по организации и проведению праздничных мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать организационный комитет по организации и проведению праздничных мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (далее – рабочая группа) и утвердить его состав согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном
Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города     О.В. Исмаилов

                                    Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Котельнича

от17.01.2025 № 11
СОСТАВ

организационного комитета по организации и проведению праздничных мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	ИСМАИЛОВ

Олег Валерьевич

	-

	глава города, председатель организационного комитета

	ЛОЖЕНИЦЫНА
Наталия Владимировна

	-

	заместитель главы администрации города, начальник управления по правовым вопросам и профилактике правонарушений, управляющий делами, заместитель председателя

	МАСКИНА

Светлана Владимировна

	-

	главный специалист администрации города, секретарь организационного комитета

	Члены рабочей группы:

	ГЛУШКОВ

Леонид Иванович
	-

	главный редактор газеты «Котельничский вестник» (по согласованию)

	КАРАЧАРОВА

Людмила Викторовна

	-

	заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, инженерной инфраструктуры и благоустройства, заведующий сектором благоустройства

	МИХАЙЛОВА

Ирина Афанасьевна
	-
	директор МБУ «Котельничский городской Дом культуры»

	ПАРЫШЕВА

Марина Владимировна

	-

	заведующий отделом культуры города Котельнича

	СОКОЛОВ

Сергей Владимирович

	-

	 начальник ОГИБДД МО МВД России «Котельничский» (по согласованию)

	СОРОКИН

Алексей Евгеньевич
	-
	военный комиссар по городу Котельничу,

Котельничскому, Арбажскому, Даровскому, Орловскому районам Кировской области (по согласованию)

	ТАСУЕВА

Наталия Владимировна
	-
	заведующий отделом экономики администрации города

	ХОЛМАНСКИХ

Владимир Геннадьевич

	-
	 заместитель начальника по охране общественного порядка МО МВД России «Котельничский» (по согласованию)

	ЧЕРВЯКОВА

Елена Сергеевна
	-
	начальник управления образования города Котельнича

	ЯНЕНКО

Татьяна Владимировна
	-
	заместитель директора по воспитательной работе МБОУ СОШ с УИОП № 5, представитель корпуса «Волонтеры Победы 80»

______________